
REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL SOROCA
CONSILIUL LOCAL

SCHINENI
PRIMĂRIA

tel.(0230) 47-4-36
tel.(0230) 47-5-67

www.schineniprimaria.md
e-mail: primaria.schineni@apl.gov.md
MD-3036, s.Schineni, str.Renaşterii - 59

РЕСПУБЛИКАМОЛДОВА
СОРОКСКИЙ РАЙОН
МЕСТНЫЙ СОВЕТ

СКИНЕНЬ
ПРИМЭРИЯ

тел.(230) 47-4-36
tel (230) 47-5-67

www.schineniprimaria.md
e-mail: primaria.schineni@apl.gov.md
MD-3036, s.Schineni, str.Renaşterii - 59

D I S P O Z I Ţ I A nr. 103

din 29 octombrie 2024

Cu privire la instituirea comisiei de recepţie

la terminarea lucrărilor în cadrul proiectului

“Oportunități de dezvoltare pentru copiii din

IET Schineni”

În legătură cu finalizarea lucrărilor în cadrul proiectului investiţional “Oportunități de

dezvotare pentru copiii din IET Schineni”, în baza Hotărârii Guvernului nr.285 din

23.05.1996 cu privire la aprobarea Regulamentului de recepţie a construcţiilor şi instalaţiilor

aferente şi în temeiul art.29/1,2 şi 32/1 al Legii privind Administraţia Publică Locală

nr.436–XVI din 28.12.2006

DISPUN:

1.Se formează Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor în cadrul proiectului “

Oportunități de dezvoltare pentru copiii din IET Schineni ”, conform contractului nr.23 din 02

octombrie 2024 cu SRL „R.V.B.- Construct”, în următoarea componenţă:

1.Leșan Silvia – primarul comunei Schineni;

2.Baran Alla – administrator AO „Destin”;director IET Schineni;

3.Iazinschii Valeriu– responsabil tehnic;

4.Mazur Liubovi – consilier;

5.Pocitari Lilia – consilier.

2.Comisia îşi va exercita atribuţiile în strictă corespundere cu prevederile Regulamentului

de recepţie a construcţiilor şi instalaţiilor aferente, aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr.285 din 23.05.1996.

3.Convocarea comisiei de recepţie se stabileşte pentru ziua de 30.10.2024, ora 10
00
, la

sediul primăriei comunei Schineni.

4.Controlul executării prezentei dispoziţii mi-l asum.

Primarul comunei Schineni Leşan Silvia

Ex.Rotari B.



Tel.023047567


		2024-10-29T10:24:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




